
5.00 Bydlení je hra (ST) (W)
5.25 Postřehy odjinud (ST)
5.30 Události v regionech (ST) (W)
5.59 Studio 6 (W)
8.30 Kouzelná školka
9.00 Knihy mají své osudy, čb. (ST)
9.45 Historie dirigenta Kaliny

TV film ČR (1978), čb. (ST)
10.05 Počesku

Svatý Jan pod Skalou (ST)
10.15 Příště u Vás z Litoměřic

...tentokrát s Celestýnkou (1994), 
r. A. Vomáčka

11.00 Barvy života (ST)
12.00 Zprávy (ST) (W)
12.30 Sama doma (W)
13.30 McLeodovy dcery II 16/22

Rána do živého. Dobrodružný seriál
Austr. (2002) (ST)

14.20 Doktorka Quinnová V 6/26 (ST)
15.05 Krásy evropského pobřeží:

Sundská úžina (ST) (W)
15.15 Franklin 3/52 (ST)
15.35 Let 29 22/30

Lítost. Seriál USA (2005) (ST) (W)
16.00 Ovečka Shaun 20/40 (W)
16.05 Daleká cesta za domovem 37/39

Zrada (ST)
16.30 Bludiště (ST) (W)
17.00 Za školu (ST) (W)
17.30 Přes nový práh (ST) (W)
17.55 Předpověď počasí (ST) (W)
18.00 Události v regionech (ST) (W)
18.25 Případ pro ombudsmana 11/16 (ST)

(W)
18.40 Duety ...kolem dokola (W)
18.45 Večerníček

Krysáci (ST)
19.00 Události (ST) (W)
19.35 Branky, body, vteřiny (ST) (W)
19.50 Předpověď počasí (ST) (W)
20.00 Dobrodružství 

kriminalistiky
24/26
Portrét duše.
Příběh ČR (1993),
hr. H. Korte, 
M. Vašut (foto), I. Trojan a další, 
r. A. Moskalyk (ST)

20.55 13. komnata Zdenky Procházkové
(ST) (repríza 14.11./ČT1)

21.25 Uvolněte se, prosím
(ST) (W) (repríza 15.11./ČT1)

22.15 Sex ve městě VI 7/20
Rozchod (ST) (repríza 17.11./ČT1)

22.50 Příliš důvěrná tajemství 70%
Film Fr. (2004), hr. S. Bonnaireová,
F. Luchini, M. Duchaussoy a další, 
r. P. Laconte (ST)

0.35 McLeodovy dcery II 16/22 (ST)
1.20 Všechnopárty (ST) (W)
2.00 Musicblok (W)
2.25 Události v regionech (ST) (W)
3.40 Regiony ČT24 (W)
4.05 Kouzelnice z Bejrútu: 

Blanka Matragi (ST)

TIP

5.00 Kam s ní (ST) (W)
5.15 Skoro jasno 11/13

Sluneční záření (ST)
5.30 Zprávy STV
5.59 Dobré ráno (W)
8.30 Panorama
9.10 Na stopě (W)
9.35 Na plovárně s B. B. Kingem

(ST) (W)
10.00 Neznámí hrdinové – Pohnuté

osudy
Se stigmatem teroristy (ST) (W)

10.30 Splachování věčnosti (ST) (W)
11.00 Pod pokličkou

Dú Valaši, dú, nesú cibulu (ST) (W)
11.35 AZ-kvíz (ST) (W)
12.00 Bydlení je hra (ST) (W)
12.25 Ta naše povaha česká (ST) (W)
12.55 Medúza (W)
13.25 Šikulové (ST) (W)
13.40 Nová dobrodružství Černého

Bleska 19/26
14.10 Sportovci světa: ZOH Albertville

1992 (ST)
15.40 Evropa dnes (ST) (W)
16.10 Alchymie bytí (ST) (W)
16.35 Rodina a já

I holky se šikanují (ST) (W)
16.55 Michaelovy experimenty (ST) (W)
17.05 Skoro jasno

Kdo mění klima? (ST)
17.25 Dvaasedmdesát jmen české

historie 52/72 (ST) (W)
17.40 Chcete mě? (ST)
17.55 Ještě jsem tady – Bedřich Žert (ST)

(W)
18.25 Kosmopolis (ST) (W)
18.55 Zprávy v českém znakovém jazyce

(W)
19.05 Magazín Ligy mistrů (W)
19.35 Simpsonovi XIX 2/20 (ST)
20.00 Zprávy z domova a z domovů 1989

10/12 (ST)
20.15 Zázračná planeta: 

Medvědi na severním pólu
(ST) (repríza 14.11./ČT2)

21.10 Moje 
rodina IV 9/13
Ufouni. Sitcom VB
(2003), 
hr. Z. Wanama-
kerová a další (ST)
(repríza 15.11./ČT2)

21.40 ČT Live – No Name (W)
22.35 Události, komentáře (ST) (W)
23.15 Horečka páteční noci: Ajťáci III 1/6

(v anglickém znění s titulky) (W)
23.40 Gorodok 11/20

0.05 Dvojhlas (ST)
0.30 A znovu Žebrácká opera

Dokumentární film (ST)
1.25 Hudební setkání
2.05 Dobrodružství vědy a techniky

(ST) (W)
2.35 Hledám práci (ST) (W)
3.00 S Jiřím Bártou v Kutné Hoře (ST)

TIP

5.00 Novashopping
5.59 Snídaně s Novou (S) (W)
8.35 Směr jih 66

Dobrodružný seriál USA/Kan. 
(1994-1998) (ST)

9.30 Stefanie
Pilotní film k seriálu N (1995).
Pacienti často potřebují radu
a povzbuzení a to velmi dobře ví
i zdravotní sestra Stefanie (ST)

11.20 Tescoma s chutí (S) (W)
11.40 Můj přítel Monk III 12 (S)

Detektivní seriál USA (2004)
12.35 Ženatý se závazky 230

Seriál USA (1987-1995)
13.05 Walker, Texas Ranger V 10 (S)

Seriál USA (1996) (ST)
14.00 Nováčci 8 (S)

Krimiseriál Fr. (2007) (W)
15.10 Superman IV 10

Čtvrtá řada dobrodružného seriálu
USA (1996)

16.05 Beze stopy IV 18 (S)
Víc než tohle. Krimiseriál USA
(2005)

17.00 Odpolední Televizní noviny,
Sportovní noviny, Počasí (S) (W)

17.35 Kriminálka Las Vegas VI 11 (S)
Vlkodlaci. Seriál USA (2005).
Anonymní telefonát upozorní
detektivy na mrtvolu nadměrně
ochlupeného muže. Na místě činu je
nalezen mobilní telefon
zavražděného, podle kterého zjistí,
že v den vraždy mu několikrát volala
jeho přítelkyně..., hr. W. L. Petersen,
G. Dourdan, G. Eads a další

18.30 Ulice 1499, 1500 (S)
Původní seriál ČR (ST) (W)

19.30 Televizní noviny, Sportovní
noviny, Počasí (S) (W)

20.00 Univerzální 
uklízečka (S) 68%
Komedie VB
(2005). Reverend
Walter Goodfellow
je příliš zabraný do
psaní perfektního kázání, a proto
netuší, že ho manželka podvádí
nebo že jeho dorůstající děti jsou
chuligáni, hr. R. Atkinson, 
K. Scott Thomasová, M. Smithová,
P. Swayze (foto) a další (ST) (W)

22.05 K-19: Stroj na smrt (S) 65%
Thriller Kan./N/USA/VB (2002), 
hr. H. Ford, L. Neeson, P. Sarsgaard
a další, r. K. Bigelowová (ST) (W)

0.35 Vnadné modelky
Erotický film USA (2006), hr. Dee, 
R. Spears, M. Alexanderová a další,
r. G. MacTannish

2.25 Novashopping
2.45 Mr. GS (S) (W)
3.15 Tabu
4.00 Kolotoč
4.50 Novashopping

TIP

TIP

6.05 Teleshopping
6.20 Štěně jménem Scooby Doo 9

Na pláži straší
6.40 Párty s kuchařem (S)
7.10 Teleshopping
7.20 Pět holek na krku 11 (S)
7.50 Chůva k pohledání IV 1
8.20 M.A.S.H. 10
8.50 Knight Rider III 15

Štěnice
9.50 Policie Hamburk 20 (S)

Otřesy
10.50 To je vražda, napsala XII 18 (S)

Dvojí hra pod Jižním křížem
11.50 Policie – New York XII 5 (S)

Jdeš mi na nervy. Krimiseriál USA
(2002)

12.45 M.A.S.H. 11
13.15 Sabrina – mladá čarodějnice VI 8

(S)
Komediální seriál USA (1996-2002)

13.45 Čarodějky II 3 (S)
Zakletý obraz. Seriál USA (1999)
(ST)

14.45 Médium II 4 (S)
Náměsíčná. Krimiseriál USA (2006)

15.45 Kolotoč života 11%
Romantický film N (1994) podle
Rosamundy Pilcherové. Mladá žena
odjíždí na venkov za smutnou
společenskou povinností a ještě
netuší, že pro ni jiný život právě
začíná..., hr. B. Wussowová, 
J. Breuer, A. Metznerová a další, 
r. R. von Sydow (ST)

17.40 Minuty regionu
18.00 5 proti 5 (S)
18.55 Zprávy TV Prima; Sport TV Prima,

Počasí
19.35 Chůva k pohledání IV 2

Komediální seriál USA (1996)
20.00 Dannyho parťáci 2

(S) 60%
Krimikomedie USA
(2004), 
hr. G. Clooney, 
B. Pitt, 
C. Zeta-Jonesová, J. Robertsová
(foto) a další, r. S. Soderbergh (ST)

22.45 Černý čtvrtek (S) 70%
Akční thriller USA (1998). Casey
Wells je bývalý drogový dealer, který
již nějaký čas žije spořádaným
rodinným životem. Ale pouze do té
doby, než ho navštíví starý kamarád
z vězení, hr. M. Rourke, P. Porizkova,
A. Eckhart a další, r. S. Woods

0.35 Smrtelné nebezpečí (S)
Thriller N (2002). Policista Novak se
dostává do smrtelného nebezpečí
při ochraně života státního návlad-
ního, hr. M. Keller, J. Ries, F. Lah-
meová a další, r. A. Prochaska

2.25 Volejte Věštce (S)
4.10 Vraždy v Kitzbühelu 9

Vražedné včely. Krimiseriál Rak.

TIP

TIP

20.00

pátek 13. 11.

(ST) – skryté titulky, (W) – širokoúhlé vysílání, )D( – volba mezi původním zněním a dabingem, (S) – stereo (ČT 1, 2 - všechny pořady) 

20.00 20.00 20.00

6.00 Rozjezd (vstávání s muzikou) 9.00 Akce-
lerace (klipy pro dobrou náladu) 10.00 Inbox
(rozhovor se zajímavým hostem) 11.00 Akce-
lerace (klipy pro dobrou náladu) 12.00 Jízda
(klipy na odpoledne) 15.00 DJ divák 16.30
SMS melodie 17.00 Inbox 18.00 Česká hitpa-
ráda 19.00 Jízda 20.00 Novinky 21.00 Party
ride 22.00 Party ride 0.00 Frisbee 1.00 Do-
jezd + SMS chat

13.00 Sport Expres 13.10 Sport plus speciál 13.50
NHL – Gól měsíce 2009/2010 14.00 Tenis: ATP
Masters 1000 – Paříž 15.50 Sport Expres 16.00
Tenis: ATP Masters 1000 – Paříž 17.30 KHL: CSKA
Moskva – Severstal Čerepovec 19.35 Tenis: ATP
Masters 1000 – Paříž 21.00 Sport Expres 21.10 Te-
leshop 21.15 Tenis: ATP Masters 1000 – Paříž
23.00 Sport Expres 23.10 NHL Powerplay 0.10
Magazín NBA Action 0.35 Magazín ATP World Tour

8.30 Fotbal 9.30 Fotbal – MS hráčů do 17 let/Ni-
gérie 12.30 Fotbal 13.30 Bowls: World Tour 15.00
Bowls: World Tour 17.15 Fotbal 18.00 Bowling:
PBA Tour 19.00 Eurogoals Weekend 19.10 Fotbal:
Emmanuel Adebayor 19.30 Páka 20.00 Silní mu-
ži: Strongest Man Champions League 2009/Šp.
21.00 Box 23.00 Poker: Partouche Poker Tour/Fr.
0.00 Eurogoals Weekend 0.10 Freeride Spirit
0.25 Fotbal 

13.45 M ČR v biketrialu 14.15 Basketbal: Lietuvos
Rytas – Partizan Bělehrad 16.20 Studio fotbal ex-
tra 16.50 Bezpečné sjezdovky 16.55 Total ragby
17.30 V šachu 18.00 Buly – hokej živě: BK Mladá Bo-
leslav – HC Vítkovice Steel 21.30 Bezpečný freeride
21.40 Svět okruhů a vrchů 22.10 Magazín Ligy
mistrů 22.35 Swatch – FIVB Beach Volleyball
2009/Tchajwan 23.30 Total ragby 0.05 V šachu
0.35 Minuty dobrodružství 1.15 Bezpečný freeride

KOMPLETNÍ PROGRAM 66 TV STANIC NA WWW.LIDOVKY.CZ/TV



pátek 13. 11.

PROCENTA U FILMŮ vyjadřují diváckou oblíbenost. Vychází z hlasování diváků na filmových stránkách IMDB.com a CSFD.cz. 0% minimum / 100% maximum

Markíza Jednotka

DIVÁCKÝ HIT DNE

PRIMA 22.45 70%
Černý čtvrtek
THRILLER Casey Weels (Thomas
Jane) je bývalý drogový dealer,
který se začal živit poctivě a ože-
nil se. Žije v Houstonu a chystá
se s manželkou adoptovat dítě.
V ten nejméně vhodný okamžik
se u Caseyho dveří objeví bývalý
parťák z vězení, který pro něj má
tip na dobrý „kšeft“ a ví, jak ho
donutit spolupracovat. Hrdina
je proti své vůli znovu vtažen do
labyrintu zločinu a zdá se, že je
vše ztraceno… Jednu z vedlej-
ších postav napínavé kriminální
podívané si zahrál slavný Mickey
Rourke.

16.00 Rychlé Televizní noviny 16.05 Walker, Texas
Ranger V 17.00 První Televizní noviny 17.25 Reflex
17.40 Počasí 17.45 Rychlé Televizní noviny 17.50
Bez servítku 18.30 Ve jménu zákona 19.00 TELE-
VIZNÍ NOVINY 19.20 DNES 19.45 Počasí 19.50
Sportovní noviny 20.00 I moudrý chybuje 21.30
Křižovatka smrti (akční komedie USA 1998) 23.20
Kung–fu mela (akční komedie HG/Číny 2004) 1.05
Nezvěstní v boji (akční film USA 1984)

13.45 Kavárna Slavie 14.35 Zůstane to v rodině
15.20 Divoký anděl (44/270) 16.00 Zprávy STV,
Počasí 16.25 Síla lásky III (108/200) 17.20 Síla lás-
ky III (109/200) 18.10 Sněte s námi 19.05 Večerní-
ček 19.15 Slovensko dnes 19.30 Zprávy STV 19.55
Branky, body, vteřiny 20.05 Počasí 20.15 Minita-
lent show 21.50 Takoví jsme byli/Oldo Hlaváček
23.00 Agent WC 40 (komedie USA 1996) 0.30 Spi-
rála (5/8) 1.20 Euromaxx – kulinářství (2/14) 

NOVA 20.00 68%
Univerzální uklízečka
KOMEDIE Populární anglický komik
Rowan Atkinson (představitel potrhlé-
ho pana Beana) si v bláznivé komedii
zahrál venkovského vikáře, který na své
farnosti zaměstná přívětivou, avšak
nevypočitatelnou hospodyni Grace
(Maggie Smithová). Nová pomocnice
začne rázně řešit problémy, které se
v reverendově rodině a jejím okolí za
léta nahromadily. Používá při tom však
velmi zvláštní metody, které často hra-
ničí s nezákonným jednáním…

Maggie Smithová v roli svérázné
hospodynû

PRIMA 20.00 60%
Dannyho parťáci 2
KRIMIKOMEDIE Pokračování úspěšné
krimikomedie, jejímiž hrdiny byli gent-
lemanský lupič Danny Ocean (George
Clooney) a jeho deset parťáků, se opět
ujal Steven Soderbergh. V předchozím
snímku se hrdinům podařilo vyloupit
trezor kasina, nyní je však kdosi pro-
zradil a gangster Benedict chce své pe-
níze zpět i s úroky. Sto šedesát milionů
dolarů je částka, která se dá získat jedi-
ně novou loupeží. Proto Danny opět
svolá své kamarády a všichni společně
vyrazí do Evropy…

Vedle George Clooneyho opût uvidíte
Brada Pitta

NOVA 22.05 65%
K-19: Stroj na smrt
THRILLER Snímek režisérky Kathryn Bi-
gelowové vznikl podle skutečné udá-
losti z roku 1961. Jedna z prvních rus-
kých jaderných ponorek musí být
urychleně připravena k vyplutí, aby So-
větský svaz mohl demonstrovat sílu
během mezinárodní krize. Už před vy-
plutím na otevřené moře provázejí
„operaci Polární kruh“ vážné technic-
ké potíže. Riziko představuje také střet
dvou velitelů – fanatického Vostrikova
(Harrison Ford) a umírněného Poleni-
na (Liam Neeson).

Liam Neeson v roli velitele, kter˘
jedná s odpovûdností za sebe i druhé

ČT 1 22.50 70%
Příliš důvěrná tajemství
DRAMA Zápletka francouzského drama-
tu s prvky romantické komedie začíná
kuriózním přehmatem. Toho se dopus-
tí vdaná Anna (Sandrine Bonnaireová),
která se chce se svými niternými pro-
blémy svěřit psychoanalytikovi. Omy-
lem však vstoupí do kanceláře daňové-
ho poradce. Akurátní William (Fabrice
Luchini) se nejprve snaží uvést věci na
pravou míru, zvědavost ho však nako-
nec donutí, aby v bizarní hře na profe-
sionálního zpovědníka pokračoval...

ČT 2 00.30
A znovu Žebrácká opera
DOKUMENT Televizní dokument z roku
1996 rekapituluje disidentskou a diva-
delní činnost Andreje Kroba. Známý
inscenátor her Václava Havla pochází
z rodiny volyňského Čecha a ruské imi-
grantky. V 60. letech pracoval jako je-
vištní technik v Divadle Na zábradlí,
kde se seznámil s Havlovou dramatic-
kou tvorbou. V roce 1975 založil neofi-
ciální Divadlo Na tahu, v němž s přáte-
li postupně nazkoušel většinu Havlo-
vých her. Byl také jedním z prvních sig-
natářů Charty 77.

12.00 Jimmova farma 13.10 Osama je kdekdo
14.10 Záhady, mýty a legendy 15.10 Zvířecí re-
kordmani 16.05 Maminka stávkuje 16.40 Skryté
možnosti 17.10 Proč je to tak? 18.05 Chůvy divoči-
ny 18.35 Dobrodružné cestování Richarda Wiese
18.55 Doktorologie 19.25 Doktorologie 19.55 Pirá-
ti silnic 20.20 Vychytávky 20.50 Svět hi 21.20 Mars
na obzoru 22.20 On the Spot 23.20 Lewis Hamilton
0.20 Proč je to tak? 1.15 Mistrovské loupeže

11.15 Záchrana mazlíčků 11.45 Nejzábavnější zvířata
na zemi 12.40 Žraločí muž 13.35 Surikatí království
14.00 Opičí život 14.30 Pas pro zvířata 15.25 SOS ži-
vočišné říše 15.50 Záchrana australských zvířat
16.20 Veterinární policie Phoenix 17.15 Nejlepší psí
kadeřník 18.10 Přirozený svět 19.10 Veterinární po-
licie Houston 20.05 Nezkrotná příroda 21.00 Nej-
lepší psí kadeřník 21.55 Veterinární policie Phoenix
23.45 Přirozený svět 0.40 Nezkrotná příroda

14.45 Salátový bar 15.00 Biománie 15.30 Turecký
med 16.00 Rosemary – na cestě 16.30 Vyber si, co
ti chutná 17.00 Ze dne na den 17.30 Příběh čaje
18.00 Upečme si něco! 18.30 Hory, doly, velké ho-
dy 19.00 Toulky se Sarah Wienerovou 19.30 Vaří-
me s Billem 20.00 Sweet boy 20.30 Rachel a její
oblíbené dobroty 21.00 Pánská kuchyňka 21.30
A teď po italsku 22.00 Chuckův volný den 22.30
Gastropuč 23.00 Chuckův volný den

6.50 Americký chopper 7.45 Nutné k přežití 8.40
Bořiči mýtů 9.35 Jak se to dělá 10.30 Možné i ne-
možné 11.25 Miami Ink 12.20 Jízda 13.15 Americký
chopper 14.10 Pátá rychlost 14.35 Zničeno ve vteři-
ně 15.30 Nutné k přežití 16.25 Miami Ink 17.20 Mož-
né i nemožné 18.15 Bořiči mýtů 19.10 Jak se to dělá
20.05 Možné inemožné 21.00 Bořiči mýtů 21.55 Hry
s časem 22.50 Zničeno ve vteřině 23.20 Očitá svě-
dectví 23.45 Jízda 0.40 Americká rychlá kola

14.00 Vraždy v Midsomeru XI: Život v Midsomeru
(detekt. série) 16.00 Dej šanci lásce (romant. film)
18.00 Ochránce III (9 – seriál) 19.00 Soudkyně Amy
V: Na podnět pěti (3 – rodinný seriál) 20.00 Drzá
Jordan V: Pošťák nezvoní (20 – krimiseriál) 21.00
Právo a pořádek: Útvar pro zvláštní oběti III (21 –
krimiseriál) 22.00 Právo a pořádek: Útvar pro
zvláštní oběti III (22 – krimiseriál) 23.00 Právo a po-
řádek: Zločinné úmysly VII (5 – krimiseriál)

6.00 Něco si přej (drama) 7.45 Rok vlka (drama)
9.35 Garbo mluví (komed. drama) 11.20 Hráči z In-
diany (drama) 13.15 Minulé léto (komed. drama)
14.50 Oddělené světy (drama) 16.40 53 zimních
dní (drama) 18.10 Podzimní příběh (romant. ko-
medie) 20.00 Ve jménu otce (životop. drama)
22.10 Pod dohledem (krimithriller) 23.40 Bohem
zapomenuté město (horor. thriller) 1.10 Anderso-
novy nahrávky (krimithriller) 

10.00 Hračky (rodinná komedie) 12.00 Příběh
zrození (histor. drama) 13.40 Život jde dál (ro-
mant. komed. drama) 15.30 Mladí Titáni v Tokiu
(anim. akční komedie) 16.45 Budiž světlo (rodinná
komedie) 18.20 Jack (komed. drama) 20.10 Vstup-
ní brána (thriller) 21.55 Akta X (dobr. sci–fi thriller)
23.55 True Blood – Pravá krev: Milovat znamená
pohřbít (11 – horor. drama) 0.50 True Blood – Pra-
vá krev: Staneš se mou smrtí (12 – horor. drama)

6.00 Říkejte mi pane Tibbsi (krimifilm) 7.45 Raz,
dva, tři (komedie) 9.30 Legenda o ztraceném (do-
br. film) 13.15 Říkejte mi pane Tibbsi (krimifilm)
15.05 Kavaleristé (dobr. film) 17.05 Svět budouc-
nosti (sci–fi thriller) 18.55 Zlá macecha (komedie)
20.30 Nehody (akční film) 22.05 V dosahu bestie
(horor) 23.45 Zločin a trest na předměstí (drama)
1.25 Respekt (drama) 3.00 Pravidla velkoměsta
(thriller) 4.25 Nehody (akční film) 

15.50 Frasier VI (komed. seriál) 16.15 Jmenuju se
Earl II (komed. seriál) 16.40 Policejní vyjednava-
či (krimiseriál) 17.25 Terminátor: Příběh Sáry Con-
norové II (sci–fi seriál) 18.10 Angel II (akční fan-
tast. seriál) 19.00 Griffinovi VI (anim. seriál) 19.25
Faktor strachu II (reality show) 20.15 Top Gear:
Polární speciál (magazín) 21.20 Hrdinové II (seri-
álový hit) 22.10 Lovci duchů II (horor) 23.00 Mou-
cha (thriller) 0.40 Griffinovi VI (anim. seriál)

9.20 Muzikál ze střední 3: Maturitní ročník (muzi-
kálová komedie) 11.10 Zatmění slunce (drama)
13.20 Kryštof Akustik Best of Tour (koncert) 14.20
Napříč vesmírem (romant. muzikál) 16.30 Všichni
opouštějí Brisbane (romant. komedie) 17.50 Ko-
nečně spolu (komed. drama) 19.30 Cinema, Cine-
ma, Cinema (filmový magazín) 20.00 Tajemství
polévky rámen (komedie) 21.45 Gone Baby Gone
(krimidrama) 23.35 Houbičky (horor)

6.00 60 minut 7.00 Maigret (krimiseriál
Belg./Fr./Švýc. 1991–2005) 8.40 Nigel Marven
a tučňáci (dokument VB 2007) 9.35 All Saints (se-
riál Austr. 2002–2005) 10.35 60 minut 11.00 Do-
ma u lemurů (dokument VB 2007) 12.00 Darova-
né srdce (telenovela Arg. 2002) 13.00 EZO.TV
14.05 Sladká Laura (seriál N 2006–2007) 15.05
Sladká Laura (seriál N 2006–2007) 16.10 Maigret
(krimiseriál Belg./Fr./Švýc. 1991–2005) 17.45 60
minut 18.50 Hlavní zprávy 19.00 Hitlerovy děti 5
(seriál N 2000) 20.00 Jak bude 20.05 Bouřlivé ví-
no (film ČR 1976) 22.30 Politická střelnice (zá-
sadní události uplynulého týdne pod satirickou
palbou Zuzany Bubílkové) 23.10 HLAVNÍ ZPRÁVY,
Jak bude 23.25 Zátah (krimifilm ČR 1985, 
hr. L. Potměšil, T. Vacek, R. Jelínek, J. Kodet,
M. Zounar) 0.55 EZO.TV (Chcete znát svůj osud?
Zavolejte a dozvíte se více o vaší lásce, zdraví, ka-
riéře, financích) 2.30 Lásky ve městě 123

9.00 Informační servis (aktuální zprávy a infor-
mace z oblasti kultury, ekonomiky a sportu) 11.00
Teleshopping 11.35 Charlie Chaplin: Chaplin od-
hadcem v zastavárně (grotesky) 12.00 Andílci
(telenovela Rum. 2008) 13.00 Hvězdná brána IX
(sci–fi seriál USA/Kan. 2005) 14.00 Kino hororů
14.25 Scéna II (magazín) 14.55 Teleshopping
15.10 Stíny nad Waikiki (krimiseriál USA 1994)
16.10 Pohřešovaní III (seriál Kan. 2005) 17.05
Hvězdná brána IX (sci–fi seriál USA/Kan. 2005)
18.00 Sezona proměn (film USA 1980) 20.00 Zá-
kon a pořádek: Zločinné úmysly V 21 (krimiseriál
USA 2005) 20.50 Zákon a pořádek: Zločinné
úmysly V 22 (krimiseriál USA 2005, hr. Ch. Noth,
A. Sciorra, J. Sheridan, C. B. Vance) 21.45 Plastic-
ká chirurgie s.r.o. 14 (seriál USA 2006, hr. J. Mc-
Mahon, D. Walsh, J. Hensley, K. Carlson, R. Maffia)
22.45 Anatomie (horor N 2000, r. S. Ruzowitzky,
hr. F. Potenteová, B. Fürmann, A. Loosová)



05.45 Spiderman 11
06.10 Batman vítězí 21
06.40 Tom a Jerry 8
07.10 Spongebob

v kalhotách 41
07.40 Gurmánská láska
09.25 Mezi námi kluky
11.20 Stahovák
12.00 Volejte Novu
12.30 Nahá pastýřka, čb.
14.20 Odvážný Crusoe 12
15.15 Černí baroni
17.15 Polepšovna

mazlíčků
17.55 Babicovy dobroty
18.35 Koření
19.30 Televizní noviny,

Sportovní noviny,
Počasí
Sněženky a machři
po 25 letech
Komedie ČR (2008).
Režie V. Tauš

22.30 Od kolébky 
do hrobu
Akční film USA
(2003). Hrají: 
A. Anderson, J. Li,
DMX a další. Režie
A. Bartkowiak

00.25 Sérum pravdy
02.00 Novashopping
02.20 Volejte Novu
02.45 Áčko
03.25 Kolotoč
04.10 DO-RE-MI

20.00

05.05 Novashopping
06.05 3-2-1 Tučňáci! 7
06.30 Spiderman 12
07.00 Batman vítězí 22
07.25 Spongebob

v kalhotách 42
07.55 Stopa Růžového

pantera
09.50 Kdopak to mluví 2
11.20 To nevymyslíš
12.30 Příští správná věc
14.45 Proud času
17.00 Odpolední

Televizní noviny,
Sportovní noviny,
Počasí

17.25 Občanské judo
18.00 Rady ptáka

Loskutáka
18.55 Hospoda 21
19.30 Televizní noviny,

Sportovní noviny,
Počasí
Česko Slovenská
SuperStar

22.50 Střepiny
Nazýváme věci
pravými jmény

23.20 Spolubydlící 2
01.00 Ohnivé léto 4
01.55 Novashopping
02.15 Střepiny
02.40 Polepšovna

mazlíčků
03.05 Babicovy dobroty
04.05 DO-RE-MI

20.00

PÁTEK 20. 11. SOBOTA 21. 11. NEDĚLE 22. 11.

05.00 Receptář prima
nápadů

06.20 Štěně jménem
Scooby Doo 13

06.40 Párty s kuchařem
07.10 Teleshopping
07.20 Pět holek 

na krku 15
07.50 Chůva 

k pohledání IV 8
08.20 M.A.S.H. 18
08.55 Knight Rider III 19
09.55 Policie 

Hamburk II 2
10.50 To je vražda,

napsala XII 22
11.50 Policie – 

New York XII 9
12.50 M.A.S.H. 19
13.20 Sabrina – mladá

čarodějnice VI 12
13.55 Čarodějky II 7
14.50 Médium II 8
15.50 Návrat do ráje
17.40 Minuty regionu
18.00 5 proti 5
18.55 Zprávy TV Prima
19.35 Chůva 

k pohledání IV 9
Walk the Line
Hudební film USA 

23.05 Anděl smrti
Mystery thriller
USA (1998)

01.35 Nebezpečný muž
03.15 Volejte Věštce

20.00

05.00 Vraždy
v Kitzbühelu 14

06.00 Párty s kuchařem
06.25 Samuraj Jack 23
06.50 Neuvěřitelná

dobrodružství
Rudly 
a Koumáka III 24

07.15 Klukoviny Toma
a Jerryho

07.25 Fresh Prince IV 25
08.00 Chůva 

k pohledání IV 9
08.30 Autosalon
09.25 M.A.S.H. 20
09.55 To je vražda,

napsala 1
11.05 Columbo
13.10 Zamilovaný

Shakespeare
15.40 Michael
17.55 Super drbna 10
18.55 Zprávy TV Prima;

Sport TV Prima,
Počasí

19.35 Chůva 
k pohledání IV 10
Guru
Romantická
komedie USA 

22.10 Protiúder
Akční thriller USA 

00.30 Smrtelné vydírání
02.15 Volejte Věštce
04.00 Inspektor Balko 50
04.45 Inspektor Balko 51

20.00

06.05 Párty s kuchařem
06.40 Samuraj Jack 24
06.55 Neuvěřitelná

dobrodružství
Rudly 
a Koumáka III 25

07.20 Bejbybum II 1
07.45 Chůva 

k pohledání IV 10
08.15 Hitlerovi

bodyguardi 2
09.20 Svět 2009
09.55 M.A.S.H. 21, 22
11.00 Partie
11.50 Receptář prima

nápadů
13.10 Komisař Rex VIII 9
14.15 Příklady 

táhnou, čb.
15.55 Vraždy

v Midsomeru
18.00 S Italem v kuchyni
18.55 Zprávy TV Prima;

Sport TV Prima,
Počasí

19.35 Chůva 
k pohledání IV 11
Vraždy 
v Oxfordu 12

22.15 Ona, jedině ona
Romantická
komedie USA
(1996)

00.20 Psycho II
02.25 Volejte Věštce
04.10 Dvojí nasazení 7

20.00

05.00 Novashopping
05.59 Snídaně s Novou
08.35 Stefanie 4
09.35 Proces: Cena 

za vášeň 1/2
11.20 Tescoma s chutí
11.40 Můj přítel 

Monk III 16
12.35 Ženatý 

se závazky 234
13.05 Walker, Texas

Ranger V 14
14.00 Nováčci 12
15.05 Superman IV 14
16.05 Beze stopy IV 22
17.00 Odpolední

Televizní noviny,
Sportovní noviny,
Počasí

17.35 Kriminálka Las
Vegas VI 15

18.30 Ulice 1509, 1510
19.30 Televizní noviny,

Sportovní noviny,
Počasí
Sněženky a machři
Film ČR (1982)

21.50 Krokodýl
Thriller Austr. 

23.40 Věznice Fortress 2
01.20 Novashopping
01.40 Mr. GS
02.10 Tabu
02.55 Áčko
03.55 DO-RE-MI
04.45 Novashopping

20.00

11.00 Barvy života
12.00 Zprávy
12.30 Sama doma
13.30 McLeodovy dcery

II 20/22
14.15 Doktorka

Quinnová V 10/26
15.05 Franklin 4/52
15.30 Let 29 23/30
15.55 Ovečka Shaun

21/40
16.00 Daleká cesta za

domovem 38/39
16.25 Bludiště
17.00 Za školu
17.30 Přes nový práh
17.55 Předpověď počasí
18.00 Události

v regionech
18.25 Případ pro ombuds-

mana 12
18.40 Duety ...kolem

dokola
18.45 Večerníček
19.00 Události

Dobrodružství
kriminalistiky 25

20.55 13. komnata
Fedora Gála

21.25 Uvolněte se,
prosím

22.15 Sex ve městě VI 8
22.50 Vzpomínka 

na Titány
00.45 McLeodovy 

dcery II 20/22

20.00

13.40 Šikulové
13.55 Nová dobro-

družství Černého
Bleska 20/26

14.20 Návštěva v zoo
14.30 Sportovci světa:

Lillehammer 1994
1/4

15.30 Evropa dnes
16.00 Alchymie bytí
16.25 Rodina a já
16.45 Příběhy šťastných
17.00 Skoro jasno
17.15 Dvaasedmdesát

jmen české
historie 53/72

17.30 Divnopis – Jíkev
17.40 Chcete mě?
17.55 Ještě jsem tady –

Čestmír Šimáně
18.25 Kosmopolis
18.55 Zprávy v českém

znakovém jazyce
19.05 Magazín Ligy

mistrů
19.35 Simpsonovi XIX 3

Zázračná planeta:
Člověk –
neuvěřitelný stroj

20.50 Krásy evropského
pobřeží:
Portugalské útesy

21.00 Moje rodina IV 10
21.35 ČT Live – Chinaski
22.30 Události, komentáře
23.10 Ajťáci III 2/6

20.00

08.05 Olentzero
a kouzelné polínko

09.25 Ovečka Shaun
34/40

09.35 Kuchařská
pohotovost

10.05 Dobrodružství
Malého Indiána

12.00 Zprávy
12.05 Z metropole/

Týden v regionech
12.35 Auto Moto Revue
13.05 Království

divočiny: Předivo
života 1/13

13.35 Chcete je?
13.40 Mezi námi zvířaty
14.05 Návštěva v zoo
14.15 Evropský manuál
14.40 Film o filmu: 3

sezony v pekle
14.55 Jalna 12/16
15.40 Hranice zoufalství

2/2
17.15 Taxík
17.45 Pachuť smrti 6/6
18.40 Zpívánky
18.45 Večerníček
19.00 Události

Duety... když
hvězdy zpívají

21.25 Duety... když
hvězdy zpívají

21.40 Česká hlava 2009
23.00 Vyvolený
00.40 Vesnice

20.00

12.00 Damien Rice, PJ
Harvey, Autolux

12.50 Pětka v Pomeranči
13.20 Game Page
13.40 Sabotáž
14.10 Simpsonovi XIX 3
14.35 Boj o život:

Dětství
15.30 Krásy evropského

pobřeží:
Portugalské útesy

15.40 Kamera na
cestách: Paříž 3/3

16.40 Lovci z mysu
Dobré naděje

17.35 Poutní místa
17.55 Krajan G.M. 3/7
18.15 O češtině
18.30 Kultura.cz
18.55 Koncert komor-

ního orchestru
Musici de Praga

19.35 Franz Schubert:
Impromptus 
op. 90

19.45 L. Boccherini:
Adagio a Allegro
ze Sonáty 
pro violoncello
a klavír, čb.
Evropa za
klavírem

22.00 Divadlo žije!
22.30 Filmopolis
23.25 Noc s Andělem
00.55 Beatlemanie

20.00

10.30 Objektiv
10.55 Krásy evropského

pobřeží: Léto ve
Walesu

11.05 Náhrdelník 6/12
12.00 Otázky Václava

Moravce
13.00 Zprávy
13.10 Král a zloděj
13.55 Teď vedou,

babička s dědou
14.05 Vzpomínka 

na Adventní
koncerty 2008

14.25- Alena, čb.
16.00 Retro
16.30 Rajské zahrady 8
16.50 Čétéčko
17.10 Sváteční slovo

první dámy
etikety Elišky
Haškové Coolidge

17.15 Horákovi 12/26
18.10 Škola pro život

8/13
18.40 Duety ...kolem

dokola
18.45 Večerníček
19.00 Události

Archiv
21.30 168 hodin
22.05 Malé rodinné

vraždy 2/4
23.45 Mrtví jako já II

11/15
00.30 Semafor atd. 4/8

20.00

11.00 Chcete je?
11.05 Mýty a fakta

historie: Poklad
Nibelungů 1/2

12.00 Poslední dopis, čb.
13.05 Koncert

vzájemného
porozumění

14.20 Bez limitu
15.00 Semafor atd. 4/8
16.05 Útěk z Východního

Berlína, čb.
17.35 Cesty víry
17.55 Křesťanský

magazín
18.15 Poklady světa
18.30 Kultura.cz
18.50 Krásy evropského

pobřeží: Moře
whisky

19.00 Moje rodina IV 10
19.35 Simpsonovi XX 11

Večer na téma...
Neznámá revoluce

20.55 Ztracení otcové
21.20 Blbost smrdí 

od hlavy
21.35 Plastici zpátky

v podzemí
22.00 Na plovárně

s Paulem Pottsem
22.25 Polibek zimy
23.45 Fotograf, Katrina

& jazz
00.45 Duety... když

hvězdy zpívají

20.00


	LNTV_46_01
	LNTV_46_02
	LNTV_46_15

